Guillelmi comitis de Ferar [iis] duo bisantia vel iiij""" solidos de mea
ecclesia de cttokeshad' in vita Ricardi de Curcun et Philippi de
Duflfeld et post decessum illorum duas marcas argenti in per-

petuum de ill[a] quicunque eandem ecclesiam tenu[er]it.

Item ex dono predicti avi mei et patris mei concedo eisdem
canononicis de bosco meo de Duffeld cotidie quantum potest una
biga attrahere et licentiam conducendi boscum suum vel

mairenum per mediam forestam meam bis in anno sicut carta

patris mei testatur. Item ex dono Henrici filii Fulcheri
dimidiam marcam in molendino meo de Duffeld reddendo mihi
annuatim quatuor aucas. Item ex dono eiusdem Henrici et filii

eius Fulcheri molendinum de Aldeport et molendinum in Derbi
super Derwentam. Hec omnia supradicta cum omnibus
libertatibus quas avus mens Robertus Comes de Ferar [iis] et

pater mens Guillelmus prefatis canonicis dederunt et concesserunt

Ego Guillelmus Comes de Ferar [iis] eis concessi et hac carta mea
confirmavi, et pro salute anime mee et omnium predecessorum
meorum Abbatem et Abbatiam de Derl[eia] in manu et

protectione mea suscepi. Hiis testibus : Domino Nicholao abbate

Burt [one] ; Nicholao monacho ; Guillelmo de Ridwar' dapifero

Comitis ; Rolierto de Fer [ariis] ; Henrico de Fer [ariis] ; Henrico
filio Wakelini ; Magistro Albino ; Herberto fratre abbatis de

Bur [tona] ; Magistro Willelmo de Uttokesh [ad'] ; Guillelmo de

Wenel' et multis aliis.

Frafpnent of the earVs seal on tags ofplaited green silk.

In drawer 2 is a charter of Hugh de Feirariis son of William

de Feirariis earl of Derby, t confirming to Derley Abbey all the

gifts of Robert de Ferrariis and William de Ferrariis his grand-

father and William de Ferrariis (his father), earls of Derby.

Hiis testibus : Thoma de Ferrariis fratre meo ; Roberto de

Esseburne (and others).

Armonal seal in bag.

* i.e., Johnnne Ulio Bannulfi.

t It should be observed that he was succeeded by his son William, not by this

Hugh.

33

(14 [d] ) Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum

pei'\'enerit Hubertus filius Radulfi salutem. Noverit universitas

vestra me dedisse et concessisse et present! carta mea confirmasse

in piiram et perpetuam elemosinam deo et Sancte Marie

de r)erl[eia] et canonicis ibidem deo servientibus unam acram
terre sub colle de Cruch [Crich] et sex acras prati sub via

que ducit ad Wistaneston* inter Farmannescroft et fossatum

versus ^lorwde pro voluntate sua in usus suos includendas et

tenendas libere quiete et pacifice sine omni exactione et secular!